người trực tiếp nuôi con và vấn đề cấp dưỡng nuôi con sau này nếu cần thiết.   

Ông Phạm Minh S có quyền, nghĩa vụ qua lại thăm nom con chung mà không ai 

được cản trở.          

- Về tài sản chung, nợ chung: Không yêu cầu Tòa án giải quyết.   

2. Về lệ phí Tòa án: Ông Phạm Minh S và bà Trương Thị H mỗi người nộp 150.000
đ 

(một trăm năm mươi nghìn đồng) được khấu trừ hết vào số tiền tạm ứng lệ phí đã nộp 

trước đây theo Biên lai thu tiền số AA/2016/0034394 ngày 13/8/2019 của Chi cục Thi 

hành án dân sự thành phố Thủ Dầu Một.      

Trường hợp Quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án dân